
P(i) D(i) M(i) A(i) Q(i) I(i) d(i)

AMBOS SEXOS

Menores de un año 17.895,00 57,00 0,00 0,14 0,00 100.000,00 317,65

De 1 a 4 años 74.398,00 10,00 0,00 0,29 0,00 99.682,35 53,59

De 5 a 9 años 85.608,00 5,00 0,00 0,56 0,00 99.628,76 29,09

De 10 a 14 años 78.700,00 8,00 0,00 0,60 0,00 99.599,67 50,61

De 15 a 19 años 81.813,00 9,00 0,00 0,56 0,00 99.549,06 54,74

De 20 a 24 años 92.396,00 34,00 0,00 0,39 0,00 99.494,32 182,86

De 25 a 29 años 117.721,00 29,00 0,00 0,51 0,00 99.311,46 122,25

De 30 a 34 años 137.217,00 59,00 0,00 0,53 0,00 99.189,21 213,03

De 35 a 39 años 129.304,00 89,00 0,00 0,53 0,00 98.976,18 340,07

De 40 a 44 años 120.057,00 121,00 0,00 0,48 0,01 98.636,10 495,75

De 45 a 49 años 103.695,00 175,00 0,00 0,52 0,01 98.140,36 824,79

De 50 a 54 años 86.285,00 300,00 0,00 0,50 0,02 97.315,57 1.677,26

De 55 a 59 años 70.059,00 342,00 0,00 0,48 0,02 95.638,30 2.304,84

De 60 a 64 años 65.602,00 486,00 0,01 0,48 0,04 93.333,46 3.391,63

De 65 a 69 años 54.680,00 546,00 0,01 0,50 0,05 89.941,83 4.380,89

De 70 a 74 años 47.775,00 892,00 0,02 0,51 0,09 85.560,94 7.635,88

De 75 a 79 años 44.972,00 1.495,00 0,03 0,49 0,15 77.925,06 11.932,78

De 80 a 84 años 31.499,00 1.952,00 0,06 0,50 0,27 65.992,28 17.698,65

De 85 y más años 22.303,00 3.368,00 0,15 0,49 1,00 48.293,63 48.293,63

Hombres

Menores de un año 9.196,00 28,00 0,00 0,12 0,00 100.000,00 303,66

De 1 a 4 años 38.211,00 8,00 0,00 0,28 0,00 99.696,34 83,48

De 5 a 9 años 44.092,00 3,00 0,00 0,63 0,00 99.612,86 33,88

De 10 a 14 años 40.270,00 3,00 0,00 0,56 0,00 99.578,97 37,09

De 15 a 19 años 42.276,00 6,00 0,00 0,46 0,00 99.541,89 70,61

De 20 a 24 años 47.859,00 26,00 0,00 0,40 0,00 99.471,28 269,75

De 25 a 29 años 61.834,00 21,00 0,00 0,48 0,00 99.201,52 168,30

De 30 a 34 años 73.548,00 43,00 0,00 0,56 0,00 99.033,22 289,13
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P(i) D(i) M(i) A(i) Q(i) I(i) d(i)

De 35 a 39 años 68.562,00 57,00 0,00 0,57 0,00 98.744,09 409,73

De 40 a 44 años 62.471,00 91,00 0,00 0,44 0,01 98.334,36 713,29

De 45 a 49 años 52.951,00 113,00 0,00 0,53 0,01 97.621,08 1.036,46

De 50 a 54 años 43.445,00 214,00 0,00 0,50 0,02 96.584,62 2.350,06

De 55 a 59 años 34.627,00 232,00 0,01 0,49 0,03 94.234,56 3.103,55

De 60 a 64 años 31.634,00 350,00 0,01 0,47 0,05 91.131,01 4.898,92

De 65 a 69 años 25.993,00 387,00 0,01 0,50 0,07 86.232,08 6.188,40

De 70 a 74 años 21.994,00 557,00 0,03 0,51 0,12 80.043,68 9.544,99

De 75 a 79 años 19.642,00 863,00 0,04 0,49 0,20 70.498,69 13.935,04

De 80 a 84 años 12.549,00 994,00 0,08 0,50 0,33 56.563,66 18.715,79

De 85 y más años 7.473,00 1.218,00 0,16 0,48 1,00 37.847,87 37.847,87

Mujeres

Menores de un año 8.699,00 29,00 0,00 0,15 0,00 100.000,00 332,00

De 1 a 4 años 36.187,00 2,00 0,00 0,34 0,00 99.668,00 22,00

De 5 a 9 años 41.516,00 2,00 0,00 0,46 0,00 99.646,00 24,00

De 10 a 14 años 38.430,00 5,00 0,00 0,62 0,00 99.622,00 65,00

De 15 a 19 años 39.537,00 3,00 0,00 0,76 0,00 99.557,00 38,00

De 20 a 24 años 44.537,00 8,00 0,00 0,38 0,00 99.519,00 89,00

De 25 a 29 años 55.887,00 8,00 0,00 0,62 0,00 99.430,00 71,00

De 30 a 34 años 63.669,00 16,00 0,00 0,45 0,00 99.359,00 125,00

De 35 a 39 años 60.742,00 32,00 0,00 0,45 0,00 99.234,00 261,00

De 40 a 44 años 57.586,00 30,00 0,00 0,59 0,00 98.973,00 258,00

De 45 a 49 años 50.744,00 62,00 0,00 0,50 0,01 98.715,00 601,00

De 50 a 54 años 42.840,00 86,00 0,00 0,50 0,01 98.114,00 980,00

De 55 a 59 años 35.432,00 110,00 0,00 0,45 0,02 97.134,00 1.495,00

De 60 a 64 años 33.968,00 136,00 0,00 0,49 0,02 95.639,00 1.895,00

De 65 a 69 años 28.687,00 159,00 0,01 0,50 0,03 93.744,00 2.562,00

De 70 a 74 años 25.781,00 335,00 0,01 0,50 0,06 91.181,00 5.738,00

De 75 a 79 años 25.330,00 632,00 0,02 0,48 0,12 85.444,00 10.010,00

27. Tablas de vida.27. Tablas de vida.27. Tablas de vida.

2010 - MURCIA (Región de) - Tablas de vida

Fecha de actualización: 30/04/2012.Fecha de actualización: 30/04/2012.

- CREM y Servicio de Epidemiología. Mortalidad por causas

Pagina 2
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De 80 a 84 años 18.950,00 958,00 0,05 0,49 0,22 75.434,00 16.890,00

De 85 y más años 14.830,00 2.150,00 0,14 0,49 1,00 58.544,00 58.544,00
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AMBOS SEXOS

Menores de un año

De 1 a 4 años

De 5 a 9 años

De 10 a 14 años

De 15 a 19 años

De 20 a 24 años

De 25 a 29 años

De 30 a 34 años

De 35 a 39 años

De 40 a 44 años

De 45 a 49 años

De 50 a 54 años

De 55 a 59 años

De 60 a 64 años

De 65 a 69 años

De 70 a 74 años

De 75 a 79 años

De 80 a 84 años

De 85 y más años

Hombres

Menores de un año

De 1 a 4 años

De 5 a 9 años

De 10 a 14 años

De 15 a 19 años

De 20 a 24 años

De 25 a 29 años

De 30 a 34 años

L(i) T(i) E(i)

99.725,59 8.179.646,47 81,80

398.577,76 8.079.920,88 81,06

498.080,20 7.681.343,12 77,10

497.896,26 7.183.262,92 72,12

497.625,05 6.685.366,66 67,16

496.917,92 6.187.741,61 62,19

496.260,70 5.690.823,69 57,30

495.443,22 5.194.562,98 52,37

494.078,21 4.699.119,77 47,48

491.881,64 4.205.041,56 42,63

488.725,84 3.713.159,92 37,84

482.408,72 3.224.434,08 33,13

472.149,03 2.742.025,36 28,67

457.813,59 2.269.876,33 24,32

438.731,11 1.812.062,74 20,15

408.973,23 1.373.331,63 16,05

358.957,19 964.358,39 12,38

285.599,28 605.401,20 9,17

319.801,92 319.801,92 6,62

99.731,93 7.907.733,58 79,08

398.545,43 7.808.001,64 78,32

498.002,24 7.409.456,21 74,38

497.814,09 6.911.453,97 69,41

497.518,40 6.413.639,88 64,43

496.545,28 5.916.121,47 59,48

495.566,27 5.419.576,20 54,63

494.526,41 4.924.009,92 49,72
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De 35 a 39 años

De 40 a 44 años

De 45 a 49 años

De 50 a 54 años

De 55 a 59 años

De 60 a 64 años

De 65 a 69 años

De 70 a 74 años

De 75 a 79 años

De 80 a 84 años

De 85 y más años

Mujeres

Menores de un año

De 1 a 4 años

De 5 a 9 años

De 10 a 14 años

De 15 a 19 años

De 20 a 24 años

De 25 a 29 años

De 30 a 34 años

De 35 a 39 años

De 40 a 44 años

De 45 a 49 años

De 50 a 54 años

De 55 a 59 años

De 60 a 64 años

De 65 a 69 años

De 70 a 74 años

De 75 a 79 años

L(i) T(i) E(i)

492.842,91 4.429.483,51 44,86

489.666,49 3.936.640,61 40,03

485.677,26 3.446.974,12 35,31

477.094,73 2.961.296,86 30,66

463.218,75 2.484.202,13 26,36

442.778,81 2.020.983,38 22,18

415.646,15 1.578.204,56 18,30

376.898,55 1.162.558,42 14,52

317.163,38 785.659,87 11,14

236.282,10 468.496,49 8,28

232.214,39 232.214,39 6,14

99.717,00 8.450.880,00 84,50

398.612,00 8.351.163,00 83,80

498.163,00 7.952.551,00 79,80

497.985,00 7.454.388,00 74,80

497.738,00 6.956.403,00 69,90

497.318,00 6.458.665,00 64,90

497.013,00 5.961.347,00 60,00

496.449,00 5.464.334,00 55,00

495.451,00 4.967.884,00 50,10

494.336,00 4.472.433,00 45,20

492.073,00 3.978.098,00 40,30

488.120,00 3.486.025,00 35,50

481.559,00 2.997.904,00 30,90

473.363,00 2.516.345,00 26,30

462.313,00 2.042.983,00 21,80

441.563,00 1.580.670,00 17,30

401.193,00 1.139.107,00 13,30
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De 80 a 84 años

De 85 y más años

L(i) T(i) E(i)

334.099,00 737.914,00 9,80

403.815,00 403.815,00 6,90
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